
UCHWAŁA NR^: i/2018 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

Z dnia \ S stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego 
z dnia 14 listopada 2012r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków 
finansowych dla rodzin zastępczych i prowadzących rodzinny dom dziecka 
związanych z realizacją rodzinnej pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1868), art. 180 pkt 4, pkt 13 lit. a w związku z art. 57, art. 64 
ustawy z dnia 9 czenwca 201 Ir. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(tj. Dz. z 2017r. poz. 697 ze zm.) Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje; 

§ 1 W uchwale Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 14 listopada 2012r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania środków finansowych dla rodzin zastępczych 
i prowadzących rodzinny dom dziecka związanych z realizacją rodzinnej pieczy zastępczej, 
zmienionej uchwałą nr 345/2016 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 25 listopada 2016 
roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 5 do uchwały Nr 247/2012 Zarządu Powiatu Konińskiego z dnia 14 listopada 
2012r. ust. 8 otrzymuje brzmienie. 

„Wynagrodzenie za 1 godzinę zatrudnienia osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki 
nad dziećmi i przy pracach gospodarskich określa się na kwotę 13,70zł brutto" 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku. 

Zarząd Powiatu: 

4. Marek Górczak 

STAROSTWO POWIATOWE 
w KONINIE 

Al. 1 -go Maja 9 
62-510 K o n i n 

ZA ZGODNOŚĆ 5. Zenon Paszek 


